âary
Estado de Mato Grosso

ErruRA MUNTcTPAL oe cÁcERES

Ofício n" 1 030/2022-cP IPl|.lC

A Sua I'lxcclôncia o Senhor
VEIT. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SAN'TOS
Prcsidentc da Câmara Municipal dc Cáccrcs
I{ua Coronel José Dulcc, csq. Itua Gal Osório
Cáceres - MT- CEP 78210-056

I{cL: Protocolo D'12.37812022 de 1110512022_

Cáccrcs - M'f, 02 dejunho de2022.

.jroTf MuNlctpAL DE cAcERESEm-(D rI L:) l('6 Jzo-2-Z
lo, so ,"m

Ass.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 6l 812022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Cârnara encaminha*nos a Indicação no 39912022, de autoria

do ilustre vereador, Luiz Landim (PV), que indica recuperação de estradas que

dão acesos às Comunidades Laranjeira e Ipê Itoxo.

Etn resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, esta comunidade

da zona rural está em nosso cronograma de trabalho, em breve será cncaminhado

a patrulha para manutenção das estradas rurais solicitadas.

Atenciosamente.

ANTONIA EL ERATO DIAS
Prefi Cáceres

NE
add

L IDO
Na Sessâo de:

á?ô

Av.Brasil,n"ll9-CcntroOpcracional deCácercs COC CEP78.210-906 Cáccres--M'l'- Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - rvrvrv.cacelcs.mt.gov.br'- E-rr.rail: gabinctc.caccrcs(r?gmail.conr